memoria  de  cálculo,  memorial  descritivo,  cronograma  físico
financeiro e anotação de responsabilidade técnica,  para reforma e
ampliação do prédio da Câmara Municipal de Fernando Pedroza,
para a Câmara Municipal de Fernando Pedroza/RN, com o custo
total de R$ 13.000,00 (treze mil reais).
Consta  nos  autos  do processo os  elementos  necessários  para a
caracterização do objeto, proposta, comprovação da regularidade
fiscal e trabalhista, tudo em conformidade com os documentos que
instruem este processo.
Face ao disposto no art.